关于开展党的十九届六中全会走进校园直

播宣讲的通知

校团委、各党总支、直属党支部：

为推进党的十九届六中全会精神宣讲持续深入开展，省

委讲师团拟于近期面向全省高校开展党的十九届六中全会

“走进校园”直播宣讲，具体事宜通知如下：

一、宣讲人

巩茹敏 省委宣讲团成员、哈尔滨工业大学教授

二、宣讲时间

2022 年 4 月 20 日 9 时

三、宣讲网址

四、宣讲二维码

五、其他要求

请校团委、各党总支、直属党支部做好组织统筹工作，

组织师生观看直播宣讲。直播宣讲当天如遇网络卡顿，可后

期观看录播。校团委、各党总支、直属党支部请做好宣讲反

响汇总工作，报送反响材料包括文字材料（500 字以内），2

张 教 师 或 学 生 观 看 照 片 ， 于 4 月 21 日 前 传 至

htyxctzb123@163.com。

宣传统战部

2022 年 4 月 19 日